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»سهراب دل‌انگیزان« در گفت وگو با »توسعه ایرانی« 
و با انتقاد از نبود برنامه‌ریزی دقیق در اجرای سیاست‌های کلان: 

اختلاف فرزین و مدنی‌زاده 
درباره نظام ارزی آسیب‌زاست

چرتکه 3

سیاست 2

همزمان با اسنپ‌بک و بحران‌های فزاینده دولت، 
ابزار نظارتی مجلس رنگ‌وبوی سیاسی‌بازی گرفته است؛

فعال‌شدن »مکانیزم« 
بهارستان! استیضاح در 

کشور در حالی اکنون همچنان درگیر بازگشت 
تحریم‌ها، تهدیدهای امنیتی و تبعات اقتصادی 
پس از جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل است که 
مجلس تصمیم به استیضاح زنجیره‌ای وزرای 
دولت گرفته است. نایب‌رئیس اول مجلس، علی 
نیکزاد، هفته گذشته در اظهاراتی رسمی اعلام کرد 
که چهار وزیر دولت پزشکیان، عباس علی‌آبادی 
)نیرو(، احمد میدری )تعاون، کار و رفاه اجتماعی(، 
فرزانه صادق )راه و شهرسازی( و غلامرضا نوری 
قزلجه )جهاد کشاورزی( در نوبت استیضاح 
قرار دارند. به گفته او، روند استیضاح طبق تغییر 
آیین‌نامه جدید مجلس، پس از اعلام وصول در 
هیأت رئیسه قابل‌توقف نیست. این تغییر حقوقی 
در واقع به نمایندگان اجازه می‌دهد حتی با حداقل 
امضا، مسیر استیضاح را تا صحن علنی ادامه دهند. 
دولت چهاردهم با بحرانی چندوجهی روبه‌روست: 
از یک‌سو بازگشت تحریم‌های سازمان ملل در 
قالب »اسنپ‌بک«، از سوی دیگر نوسان شدید 
نرخ ارز، تشدید کسری بودجه و افت شاخص‌های 
تولید و از همه مهم‌تر فشار ناشی از درگیری نظامی 

خردادماه ۱۴۰۴ با اسرائیل. در چنین شرایطی، 
بسیاری از کارشناسان معتقد بودند دولت بیش 
از هر چیز به »ثبات مدیریتی« و هماهنگی در 
تیم اقتصادی نیاز دارد؛ اما مجلس دوازدهم، با 
ترکیبی که منتقدان آن را »متکثر اما به‌شدت 
سیاسی« توصیف می‌کنند، حالا با کلید زدن چند 
استیضاح، فضای نااطمینانی جدیدی را بر پاستور 
حاکم کرده است. به نظر می‌رسد آنچه در صحن 
مجلس در حال شکل‌گیری است، تنها یک سلسله 
استیضاح معمولی نیست؛ بلکه تداوم مسیری 
است که از اسفندماه سال گذشته و با برکناری 
عبدالناصر همتی از وزارت اقتصاد آغاز شد. همتی، 
نخستین وزیر دولت پزشکیان بود که با رأی 
۱۸۲ نماینده برکنار شد؛ اتفاقی که بسیاری آن را 
»پروژه نخست حذف اعتدالیون از دولت« نامیدند 
و از همان روز، تحلیلگران هشدار دادند که پس از 
وزارت اقتصاد، نوبت به وزارتخانه‌های کار، راه، 
کشاورزی و نیرو خواهد رسید، یعنی همان چهار 
 حوزه‌ای که امروز در تیررس طرح‌های استیضاحی 

قرار گرفته‌اند...

تأملی در یک ویدئو؛ در روستای میانکوه سنقز اساسا مدرسه‌ای وجود ندارد

کلاس درس در »آشپزخانه نیمه‌کاره حسینیه«! ت 6
شهرنوش

پرونده هفته ششم لیگ برتر امروز بسته می‌شود  

حکم مرگ و زندگی 
آدرنالین 8

دسترنج 4

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

سیاست 2

شهرنوشت 6

وزیر دفاع:  

مرتب از احتمال حمله می‌گویند 
تا جنگ روانی ایجاد کنند 

استانداری تهران:  

تعطیلی پنج‌شنبه‌ها 
در حال بررسی است 

 نجات یک زن کوهنورد فاجعه آفرید  

مرگ خلبان و کمک‌خلبان بالگرد 
امدادی در ارتفاعات اشترانکوه 

بنگاهداری بانک‌های دولتی، شرکت‌ها را به حیاط خلوت 
مدیران سیاسی بدل کرده است 

افزایش مصائب کارگری در 
شرکت‌های زیرمجموعه نظام بانکی 

یدیعوت آحارونت به نقل از منابع نظامی در تل‌آویو: 

اسرائیل و ایران قصد حمله 
پیشدستانه به یکدیگر را ندارند 

  J-10‌ انتقال ۱۰ فروند  جنگنده
چینی  از پاکستان به ایران

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص موضع‌گیری اخیرش درباره 
حجاب، گفت: صریحا عرض کردم که عده‌ای دنبال این بودند که حجاب باید 
اجباری باشد. بنده روز اول اعتقادی به حجاب اجباری نداشته و ندارم. اما سوال 

اساسی این است که تا چقدر برهنگی آزاد است؟ بالاخره تا یک حدی باید باشد.
به گزارش ایرنا، محمدرضا باهنر عصر دیروز شنبه در نشست خبری با بیان 
اینکه همه کشورها در پوشش عرف دارند و باید حتما رعایت شود، اظهار کرد. 
هنوز هم عده‌ای دنبال حجاب اجباری هستند و جلوی مجلس تحصن می‌کردند. 
ما دنبال تک‌صدایی نیستیم. نمی‌گوییم همه دهن‌ها را ببندیم. ما برخی روزنامه‌ها 
را داریم که با مذاکراتی که آقای عراقچی با زحمت انجام می‌دهند، مخالف 

هستند. بحث ما تک‌صدایی نیست. 
بحث تصمیمات ملی نظام است. اکنون 
قانون حجاب اجباری در کشور لازم 

الاجرا نیست.

اسنپ‌بک تحریم‌های فعلی را 
افزایش نمی‌دهد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در ادامه درباره فعال شدن »اسنپ‌بک« 
از سوی اروپایی‌ها و بازگشت 
تحریم‌های بین المللی تصریح کرد: 
اسنپ‌بک تحریم‌های فعلی را افزایش 

نمی‌دهد و از این بیشتر نمی‌شود.
باهنر با بیان اینکه سربسته می‌گویم 

ما پیش از این نسبت به تصمیمات بعضی از مسئولان نگران بودیم اما امروز به 
حمدالله تصمیمات، منسجم گرفته می‌شود، اظهار کرد: البته ممکن است بعضی 
به رفتارهای رئیس‌جمهور انتقاداتی داشته باشند، مسئولان بدون عیب نیستند 
و باشناختی که بنده از آقای پزشکیان دارم، می‌گویم او فردی صادق،متدین و 
علاقه مند به خدمت است؛ این را هم بگویم که وقتی او مسئولیت گرفت، شاید 
حس نمی‌کرد کار به این اندازه سخت است؛ این به توان بیشتر نیار دارد و وزرا باید 

بیشتر کار کنند.
وی با بیان اینکه تضعیف دولت را به نفع کلیات نظام نمی‌دانم، گفت: واقعا برخی 
از وزرا باید انتحاری عمل کنند، اصلاحاتی که در کشور باید اتفاق بیافتد نیاز به یک 
تحول و شهامت دارد. نمی‌گویم بی باک باشند. دولت‌ها نمی‌توانند بدون اندازه به 

خط بزنند، اما باید با شجاعت و خرد ورزی کار کنند، البته مباحثی همچون عدم 
کفایت رئیس‌جمهور را حرف‌های مضر می‌دانم‌.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره موافقت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با CFT، گفت: شورای نگهبان ایراد گرفت و به مجمع آمد. 

مجلسی‌ها می‌گویند ربطی به ما ندارد و مربوط به مجلس دهم است.
باهنر با بیان اینکه نظام‌های حقوقی ما در کشور به هم پیوسته است، اظهار 
کرد: این موضوع در مجمع تشخیص معطل شد. مقررات مفصلی داشت. مجمع 
با یک شرط اضافه آن را تصویب کرد. ما گفتیم احکام CFT را مشروط به رعایت 

قانون اساسی و قوانین موضوعی کشور قبول داریم.

پیوستن به CFT می‌تواند مراودات ما را راحت‌تر کند
وی با بیان اینکه مخالفان در مجمع بحث‌شان این بود که فعلا مورد هجمه 
هستیم و چه دلیلی دارد این کار را کنیم، تصریح کرد: اما موافقان از جمله خود 
بنده نظرمان این بود، درست است که ما اگر به CFT بپیوندیم تحریم‌ها حل 
نمی‌شود، اما برخی از کشورها که مراودات اقتصادی با ما دارند، بارها گفتند 
کاری به تحریم آمریکا نداریم، CFT و FATF جلوی مراوده اقتصادی ما با 
شما را می‌گیرد. ما فکر می‌کنیم این کار می‌تواند به نفع کشور باشد و به روابط 
اقتصادی کمک کند. در نهایت هدف این است که به منافع اقتصادی و امنیتی 

کشور توجه کنیم و سعی کنیم بهترین تصمیمات را بگیریم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: آقای پوتین رسماً اعلام کرد 
که این مسئله را حل کنیم. این استدلالِ موافقان است. ما هم بحث کردیم 
و یک شرط هم به مصوبه مجلس اضافه کردیم. این موضوع هیچ آسیبی به 
 منافع اقتصادی و امنیتی ما نمی‌زند و در بعضی مقاطعی حتی منافعی برای 

کشور دارد.

وفاق به منزله تک صدایی نیست
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری درباره وفاق ملی نیز گفت: رنگین 
کمان بسیار زیبایی که ملت قهرمان ایران در جنگ ۱۲ روزه از انسجام و وفاق 
ایجاد کردند، بی نظیر بود. این رنگین 
کمان بسیار زیبایی که به وجود آمد 
یک ابزار قدرتمند در پیروزی نظام 
بود. وفاق به طور کلی خیلی موثر 
است. ما در جنگ ۱۲ روزه مشاهده 
کردیم که وفاق ملی عاوه بر آثار 
روانی، آثار فیزیکی هم دارد. بعضی‌ها 
می‌خواهند وفاق را به تک‌صدایی 

ترجمه کنند.
باهنر به سابقه طولانی‌اش در نهاد 
قانون‌گذاری کشور اشاره کرد و با 
بیان اینکه بنده ۲۸ سال در مجلس 
بودم،تاکید کرد: تصمیمات مجلس 
حداکثر ۱۰ درصد می‌تواند جناحی 
باشد. ۹۰ درصد تصمیمات مجلس ملی است. رئیس مجلس را جناحی انتخاب 
کنند و یا حتی استیضاح را جناحی پیش ببرند، اما وقتی می خواهند قانون برنامه 

را پیش ببرند نباید جناحی نگاه کنند.
وی تصریح کرد: مجلس نباید سر راه دولت کارشکنی کند. باید از دولت 
مستقر حمایت کنیم. اینکه دولت جناح ما هست یا نه، اشتباه است. کارشکنی 
در مسیر دولت خیانت به منافع ملی است. مسئله وفاق و همدلی در مسائل ملی 
بسیار خوب است. اما نباید به تک‌صدایی ترجمه شود. یک زمانی یک فرد از روی 
کینه مخالفت می‌کند، این قابل قبول نیست. اما باید نقدها را پذیرفت. وفاق برای 
رسیدن به حکمرانی مطلوب ضروری است اما همان طور که تاکید شد، معنی آن 

نباید تک‌صدایی باشد.

نشیت
باهنر در نشست خبری:

اعتقادی به حجاب اجباری نداشته و ندارم

اداره کل خط و سازه های فنی - راه آهن جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهي دعوت به ارزیابي کيفي
)فراخوان عمومي دوم( تجدید مناقصه شماره 1403-31-06

 )مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای(
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیين نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کيفی پيمانكاران 
واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران 
موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه 

از فراخوان ارزیابي کيفي تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1( موضوع مناقصه : تعميرات اساسی 20 دستگاه موتور هواخنک و آب خنک ماشين آلات مكانيزه

2( مبلغ برآورد : 318.500.000.000 ریال 
3( مدت و محل انجام قرارداد : مدت اجرای قرارداد) 24 ماه( و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/07/20  
5( مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابي كیفي : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/08/04 

6( فراخوان ارزیابی کيفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.       
7( مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار )15.925.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه یا واریز وجه نقد مطابق با آیين نامه تضمين معاملات دولتی و اسناد 
مناقصه می باشد، همچنين ضمانتنامه می بایست در وجه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نيز قابل تمدید 

باشد . 
8( گواهینامه  مورد نیاز در مناقصه : گواهينامه معتبر صلاحيت پيمانكاری در زمينه تعمير و نگهداری ماشين آلات صادره از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی
9 ( مناقصه گران تایيد صلاحيت شده در ارزیابی کيفی، در صورتی که قصد ارائه پيشنهاد قيمت را دارند، باید در صورت نياز به تامين کالا و تجهيزات جهت انجام 

موضوع مناقصه، قيمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه نمایند.
شایان ذکراست دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره 

1456 )پشتيباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایيد.

نوبت دوم

شناسه آگهی : 2014423

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي

آگهي مناقصه عمومی خرید 
)نوبت اول ودوم(

شماره های 208 و 209 سال 1404
شركت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

شماره مندرج در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تضمین شركت در فرآیند  واحدتعداد یا مقدار نام و مشخصات كالاردیففراخوان

محل اعتبارارجاع كار)ریال( 

شماره  2004001403000209
نی4،000،000،000دستگاه3دیزل ژنراتور KVA 2081250 مورخ 1404/7/7

مرا
ع

شماره
2004001403000210

مورخ 1404/7/7
209

متر560فنر رفع انسداد شبكه فاضلاب1

1،621،000،000

نی
مرا

رع
غي

دستگاه8دستگاه فنر رفع انسداد انشعاب2

سری15سری تيوپ انسداد شبكه تا قطر3400

ست21دریچه بازکن آدو رو4

5O2 ،CO2 ،H2S ،CH4 عدد16دتكتور گاز

و از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت خریداری نماید . کليه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه 

اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1404/7/17

آخرین مهلت تسليم پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1404/7/30
زمان و تاریخ بازگشایی پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1404/7/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/13 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12   

نوبت دوم

شناسه آگهی : 2014906
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي

جناب آقاي حامد روزبهاني به اطلاع مي رساند باستناد 
 1404/04/10 مورخ   011016101640400991 شماره  رأي 
هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم 
پزشكي ایلام، به مجازات اخطارکتبي بدون درج در پرونده 
استخدامي  محكوم شده اید. این رأي قطعي است  درصورت 
اعتراض مي توانيد حداکثر ظرف سه ماه )افراد مقيم خارج 
ازکشورشش ماه ( از تاریخ انتشار این آگهي در خواست تجدید 

نظر خود را به دیوان عدالت اداري تسليم نمائيد.
امراله نيازیان
سرپرست مدیریت منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

ابلاغ رأي قطعي
شناسه آگهی : 2017439

اداره کل خط و سازه های فنی - راه آهن جمهوری اسلامی ایران

تجدید آگهي دعوت به ارزیابي کيفي
)فراخوان عمومي دوم( تجدید مناقصه شماره 1403-31-06

 )مناقصه عمومی ـ یک مرحله ای(
شركت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بنابر آیين نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کيفی پيمانكاران 
واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید. مناقصه گران 
موظفند براي شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الكترونيكي اقدام نمایند. لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه 

از فراخوان ارزیابي کيفي تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1( موضوع مناقصه : تعميرات اساسی 20 دستگاه موتور هواخنک و آب خنک ماشين آلات مكانيزه

2( مبلغ برآورد : 318.500.000.000 ریال 
3( مدت و محل انجام قرارداد : مدت اجرای قرارداد) 24 ماه( و محل انجام طبق اسناد مناقصه مي باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/07/20  
5( مهلت تکمیل و بارگذاري اسناد ارزیابي كیفي : حداکثر تا ساعت 14 روز یكشنبه مورخ 1404/08/04 

6( فراخوان ارزیابی کيفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.       
7( مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار )15.925.000.000( ریال بصورت ضمانتنامه یا واریز وجه نقد مطابق با آیين نامه تضمين معاملات دولتی و اسناد 
مناقصه می باشد، همچنين ضمانتنامه می بایست در وجه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نيز قابل تمدید 

باشد . 
8( گواهینامه  مورد نیاز در مناقصه : گواهينامه معتبر صلاحيت پيمانكاری در زمينه تعمير و نگهداری ماشين آلات صادره از وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی

9 ( مناقصه گران تایيد صلاحيت شده در ارزیابی کيفی، در صورتی که قصد ارائه پيشنهاد قيمت را دارند، باید در صورت نياز به تامين کالا و تجهيزات جهت انجام 
موضوع مناقصه، قيمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه نمایند.

شایان ذکراست دریافت و بارگذاري اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ) ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هر گونه ابهام با شماره 
1456 )پشتيباني سامانه ستاد( تماس حاصل نمایيد.

نوبت دوم

شناسه آگهی : 2014423

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقي

آگهي مناقصه عمومی خرید 
)نوبت اول ودوم(

شماره های 208 و 209 سال 1404
شركت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقي در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومي :

شماره مندرج در سامانه تداركات 
الکترونیکی دولت

شماره 
تضمین شركت در فرآیند  واحدتعداد یا مقدار نام و مشخصات كالاردیففراخوان

محل اعتبارارجاع كار)ریال( 

شماره  2004001403000209
نی4،000،000،000دستگاه3دیزل ژنراتور KVA 2081250 مورخ 1404/7/7

مرا
ع

شماره
2004001403000210

مورخ 1404/7/7
209

متر560فنر رفع انسداد شبكه فاضلاب1

1،621،000،000

نی
مرا

رع
غي

دستگاه8دستگاه فنر رفع انسداد انشعاب2

سری15سری تيوپ انسداد شبكه تا قطر3400

ست21دریچه بازکن آدو رو4

5O2 ،CO2 ،H2S ،CH4 عدد16دتكتور گاز

و از طریق سامانه تدارکات الكترونيكي دولت خریداری نماید . کليه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  
www.setadiran.ir   انجام خواهد شد  . بدیهي است شرکت در رد یا قبول هر یک از پيشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهي از برنده مناقصه 

اخذ خواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1404/7/17

آخرین مهلت تسليم پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1404/7/30
زمان و تاریخ بازگشایی پيشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1404/7/30

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/13 تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/12   

نوبت دوم

شناسه آگهی : 2014906
شركت آب و فاضلاب استان آذربايجان شرقي

جناب آقاي حامد روزبهاني به اطلاع مي رساند باستناد 
 1404/04/10 مورخ   011016101640400991 شماره  رأي 
هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري کارکنان دانشگاه علوم 
پزشكي ایلام، به مجازات اخطارکتبي بدون درج در پرونده 
استخدامي  محكوم شده اید. این رأي قطعي است  درصورت 
اعتراض مي توانيد حداکثر ظرف سه ماه )افراد مقيم خارج 
ازکشورشش ماه ( از تاریخ انتشار این آگهي در خواست تجدید 

نظر خود را به دیوان عدالت اداري تسليم نمائيد.
امراله نيازیان
سرپرست مدیریت منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

ابلاغ رأي قطعي
شناسه آگهی : 2017439


